様式第１号

令和　　年　　月　　日

　岐阜県知事　様

	　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＷＧ名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＷＧ代表者住所
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　企業名、役職、氏名　　　印

令和　　年度ぎふ花と緑の振興促進事業補助金公募申請書

　ぎふ花と緑の振興促進事業に係る補助金の交付を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

１　事業の名称、目的及び概要
　　　事業区分
　　　事業名称
　　　目的
　　　概要

２　事業の開始及び完了予定日
　　　開始　　令和　　年　　月　　日
　　　完了　　令和　　年　　月　　日

３　補助金交付申請予定額
　　　　　　　　　　　　円

４　添付書類
　(1)事業計画書
　(2)予算書

[bookmark: _GoBack]
1